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Ny CEO i TCM Group 

Torben Paulin fratræder som CEO for TCM Group. Jens-Peter Poulsen tiltræder som ny CEO. 

TCM Groups administrerende direktør Torben Paulin fratræder sin stilling per 1. august 
2026. Jens-Peter Poulsen tiltræder samme dato som ny administrerende direktør i TCM 
Group. 

Jens-Peter Poulsen kommer fra en stilling som CEO i Abena Holding. Tidligere har Jens-
Peter Poulsen i en periode på mere end 10 år været administrerende direktør for den 
danske køkkenproducent Kvik køkkener. 

Torben Paulin udtaler i forbindelse med skiftet: 

”Efter 6 spændende år i TCM Group med omskiftelige markedsforhold og akkvisitionen af 
såvel Aubo som Celebert, ser jeg nu frem til at få mere tid til mit bestyrelsesarbejde, nye 
investeringsmuligheder og frem for alt mere tid til min familie. Det glæder mig at kunne give 
nøglerne videre til Jens-Peter Poulsen, som jeg kender som en dygtig og erfaren leder med 
stor erfaring inden for køkkenbranchen. Jeg vil samtidig gerne takke for det gode 
samarbejde, jeg i min tid hos TCM har haft med vores dygtige medarbejdere og vores 
mange samarbejdspartnere” 

Bestyrelsesleder i TCM Group Anders Skole-Sørensen udtaler: 

”Jeg vil gerne takke Torben Paulin for den store indsats, han har ydet for TCM Group i de 
seneste seks år. Torben har med sikker hånd ført selskabet gennem en turbulent periode 
med først en omfattende pandemi og dernæst høj inflation og stor geopolitisk usikkerhed. 
Jeg ser frem til at byde velkommen til Jens-Peter Poulsen, der med sin stærke baggrund 
inden for køkkenbranchen vil kunne styrke TCM og understøtte selskabets fortsatte 
vækstrejse.” 

Jens-Peter Poulsen siger om sit nye job: 

”Jeg ser frem til at vende tilbage til en branche, jeg kender og holder af. Dansk design og 
indretning har altid haft en stor plads i mit hjerte. Jeg glæder mig til at møde mine nye 



kolleger, vores forhandlere og leverandører. TCM Group har under Torben Paulins ledelse 
været på en spændende vækstrejse, og jeg vil gøre mit bedste for, at selskabet fortsætter 
med at udvikle sig positivt. Jeg vil gerne takke bestyrelsen for den tillid, de har vist mig og 
ser frem til samarbejdet.” 
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Om TCM Group 

TCM Group er Skandinaviens tredjestørste producent af køkkener, badeværelses- og 

opbevaringsmøbler. Produkterne er designet og produceret i Danmark og er rodfæstet i en stolt 

tradition for kvalitet og solidt håndværk. TCM Group fører en multibrand-strategi, hvor Svane 

Køkkenet er det primære brand, mens de øvrige brands er Tvis Køkken, Nettoline og AUBO. 

Samlet dækker disse brands hele prisspektret, og de sælges gennem ca. 220 forhandlere i 

Danmark og resten af Skandinavien. TCM Group sælger desuden køkkener som private label 

gennem byggemarkedskæder i Danmark og uafhængige køkkenforretninger i Norge. Yderligere 

oplysninger fås på hjemmesiden www.tcmgroup.dk. 
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